

Öppet brev till dig som är politiker i Sveriges regering och riksdag

Detta brev är utställt av 14 svenska medborgare och är riktat personligen till dig som är politiker i Sveriges regering/riksdag. Vi 14 har olika bakgrund och är mycket politiskt intresserade (ej partipolitiskt medverkande), vi har en medelålder som garanterar att vi har lång tids insyn i den politiska utvecklingen i Sverige och globalt. Vi tror att vi har många svenskar som stöd för de frågor vi ställer nedan. Vi ser med stor oro på vad som händer i utvecklingen i vårt land och på Jorden och vet att majoriteten av svenskarna gör detsamma! Vi kräver svar från dig på nedanstående frågor, vilka är uppställda i nummerform för att göra det enklare för dig att svara. Vi vill veta vilka allmänna åsikter, tyckande och kunnande som finns i vår riksdagsregering och vi hoppas att du svarar ärligt på våra frågor! Ditt svar kommer också att avslöja hur du ser på din politiska uppgift och på dina väljare!

Vi kommer att sammanställa och förmedla ditt svar (även icke svar) till allmänheten via media. Vi förväntar oss svar före den 15 april i år, sedan sker vår sammanställning och presentation. Vi kommer inte att acceptera att ditt parti och dess medlemmar gemensamt sammanställer svaren, svaren ska vara från dig personligen!

Här följer ett antal stycken vars varje avslut är en fråga till dig! Svara på frågorna och ange numret framför styckena, du kan sammanställa svaren i t ex ett Word-dokument, eller svara direkt i ett mejl, som du skickar till karlhellberg77@gmail.com , talesman för gruppen.

1. Demokrati är ett vackert ord som efter tid har inriktats mot en ny betydelse. I en senare SÄPO-utredning framgår att "de fria medierna" hotar demokratin! Vi, folket, har haft en tro att demokrati handlar om det fria ordet, att alla har rätt till yttrandefrihet och att media har rätt till tryckfrihet. Men om en "fri tidning" publicerar en artikel med ett innehåll som är en direkt avskrift av ett domslut i ett yttrandefrihetsmål, så kan ansvarige utgivare bli dömd till 1 månads fängelse för spridning av "förtal"! Om en journalist skriver en krönika som innehåller avskrifter ordagrant ur flera domslut i olika förtalsmål, så döms denne till dryga böter för spridande av förtal. Alla kan se att det i krönikan bara var en avskrift av vad tingsrätten skrivit, men journalisten döms för spridning av delar ur tingsrättens offentliga handlingar, som varande förtal! Detta är bevis för att svenskt rättsväsende har andra regler att döma efter, som innebär en markant inskränkning i yttrandefriheten och tryckfriheten. **Är du för sådan inskränkning, eller värnar du om medborgarnas yttrandefrihet och mediernas tryckfrihet?**
2. Ni politiker har kört över medborgarna totalt i frågan om svenskt medlemskap i NATO! Sveriges befolkning har inte fått medverka alls i detta för framtiden livsavgörande beslut, inte fått debattera frågan, inte fått se någon konsekvensbeskrivning på vad ett medlemskap innebär för vårt land (har det över huvud taget gjorts någon sådan?). Självklart skulle denna fråga ha fått debatteras i media och avslutas med en folkomröstning! Det kan ju vara startsignalen för ett tredje världskrig ni har satt igång, med detta NATO-inträde. Er påhittade fiende Ryssland ser givetvis all utvidgning av NATO in på deras gränser som ett ökat hot, förstår inte ni politiker detta? Kanske skulle en fredskurs för er politiker vara på sin plats? **Skulle du vilja gå en sådan kurs?**
3. Vi vet att Putin har ansökt om medlemskap för Ryssland i NATO två gånger (**visste du?**), men NATO har inte ens svarat på hans ansökan! NATO vill inte ha fred med Ryssland, för då skulle det vara omöjligt för NATO att existera (avsaknad av en påhittad fiende är NATO-militärers skräck). Svenska folket hade troligen gärna sett Ryssland som NATO-medlem, för att säkerställa freden! För globalisternas krigsfabriker är dock fiendskap nödvändiga, vapentillverkning är en lönsam industri. **Av vilken anledning står du på krigsivramas sida** (vi utgår från att du röstat ja till NATO)?
4. Politiker och militärledningen deklarerar med hög stämman att vi ska förbereda oss för krig. *"Med ett NATO-medlemskap och DCA-avtalet med USA blir Sverige så mycket säkrare"*, försöker ni makthavare lura i svenska folket, varför ska vi då förbereda oss för krig? Sanningen är ju att denna upprustning kan innebära att tredje världskriget snart blir ett faktum och att Sverige ska vara det nya slagfältet efter Ukraina. **Förstår du att det kan bli resultatet av dina (era) beslut?**

5. Vi vet att Putin och Zelenskyj våren 2022 hade minst två färdiga fredsavtal att skriva under gällande uppehåll av det utökade kriget i Ukraina, som sedan skulle förhandlas till en stabil överenskommelse. Bl a skulle landområden i östra Ukraina, där det bara bor ryssar, bli självständiga, Ukraina skulle erkänna Krimhalvön som ryskt territorium och Ukraina lovade i avtalet att de för all framtid skulle stå utanför NATO-medlemskap. Men Zelenskyj förbjöds av USA och NATO att skriva under dessa avtal! **Visste du detta?**
6. NATO-chefen Stoltenberg säger i klartext att *"det första som Sverige ska göra som NATO-medlem är att bistå Ukraina för att hindra Ryssland att vinna kriget"*! Det kan bara betyda att vi ska skicka våra söner och döttrar till en säker död vid krigsfronten! Här är det våra barn det gäller, hur kan du bestämma att vi ska offra våra barn i ett fullständigt onödigt och meningslöst krig? Detta krig kan bara fortsätta tack vare att flera nationer, däribland Sverige, pumpar in vapen, ammunition och fordon som "bistånd"! Sådant bistånd har du alltså ställt dig bakom? Resultatet av detta "bistånd" är massdöd! Vem har gett dig mandat att göra detta, inte svenska folket? Kom inte dragande med att Sverige har *"representativ demokrati"* och att du kan göra vad du vill under en valperiod! Hur mycket "bistånd" andra länder än skänker så tar inte kriget slut! Det är en omöjlighet att vinna nuvarande krig i Ukraina mot Ryssland, vi tror faktiskt att även du som politiker förstår detta? Men kriget ska fortsätta bara för att krigsindustrin tjänar stora pengar på det! **Anser du att massmord ska vara tillåtet utan betänkligheter, enbart för krigsindustrins behov av vinster? Anser du att svenska soldater ska skickas till krigsfronten i Ukraina, för att försöka hindra Ryssland att vinna kriget där? Önskar du att själv få stå i första ledet mot Rysslands armé?**
7. USA är den nation som startat flest krig sedan andra världskrigets slut! 36 krig har USA bedrivit på främmande mark runt vår Jord sedan 1945! Har du vetskap om att det var USA som genom CIA startade kriget i Ukraina? CIA placerade ut krypskyttar som dödade fredligt demonstrerande ukrainare på Majdanorget i Kiev 2014, detta för att få igång ett inbördeskrig mot den ryska befolkningen i östra Ukraina? Man avsatte i en statskupp den demokratiskt valda presidenten och satte till en USA-vänlig regim. Efter 2014 har CIA och brittiska MI6 byggt 12 operations-baser intill ryska gränsen, där man utövar spionage mot Ryssland. NATO är inte ett fredsprojekt som några påstår, utan en krigsorganisation som startat och deltagit i flera krig, vad är det för bra för allmänheten med krig? Är det verkligen USA och NATO som ett fredsälskande Sverige ska söka trygghet hos, genom avtal och medlemskap, vad var det för fel på den neutralitet vi hade tidigare? **Vad vet du och vad tycker du i denna sak? Tror du att svenska folket tycker detsamma?**
8. Svenska folket har blivit lurade att Sverige är en demokrati, där svenska folket vet vilka stora frågor som ska behandlas i kommande 4-års valperiod och kan välja parti därefter. I senaste valet nämnde inget parti att Sverige skulle skriva ett DCA-avtal med USA som ger USA:s krigsmakt totalt tillträde till svenskt territorium, med vapen (även kärnvapen), ammunition och fordon samt soldater. USA ska få tillträde och bestämmanderätt över 17 svenska militära anläggningar och det ska vara amerikanska lagar som ska gälla för deras krigsmakt i Sverige! Ingen medborgare i Sverige har kunnat säga sin mening, eftersom ingen medborgare har fått veta att ett sådant avtal skulle skrivas! Ingen folkomröstning har fått ske i frågan om detta avtal med USA, ingen diskussion eller debatt har fått förekomma! Detta är ju utförsäljning av vårt land till främmande krigsmakt! Frågan är så stor att den borde ha debatterats under minst två valperioder och åtföljts av en folkomröstning! Detta är verkligen ett så flagrant övertramp i en demokrati, att en anmälan om landsförräderi skall göras mot alla svenska politiker som ställer sig bakom detta avtal! **Säger du ja till detta DCA-avtal?**
9. Alla lögnar som sprids om fordonsbränslen och som ni politiker ställer er bakom när det gäller inblandning av bl a slakteriavfall i bränslet är en stor skandal, fordonen drar då 8-12% mer bränsle och vissa motorer kan bli defekta av detta slambildande bränsle. Ni politiker kallar denna inblandning för reduktionsplikt, vilket bara kom till för att ni ska kunna ta in högre skatter på bränslet, inget annat! Det har absolut ingen positiv påverkan på klimatet, den som tror det är grundlurad! Vi vill gärna se en öppen debatt om detta i direktsänd TV, medverkande ska då vara verkliga klimatexperter, inte lekmän från IPCC (vi kan föreslå experter)! **Vill du medverka till att den sådana debatt blir möjlig, i direktsänd TV eller i Riksdagen?**

10. Många av er politiker talar er varma för utbyte av bilparken till elbilar, men var finns de beräkningar ni stöder er på i era önskedrömmar? Antalet bilar globalt är idag ca 1,45 miljarder. Målet (IEA) för elbilar 2030 är 140 miljoner, vilket endast är cirka 10 procent av totala antalet bilar.
För kobolt åtgår då 9 ggr den nuvarande årliga globala produktionen
För litiumkarbonat 2,3 ggr årsproduktionen
För neodym ca 4 ggr årsproduktionen
För koppar 2,5 ggr årsproduktionen
För ett enda batteri behöver 200 ton av jordskorpan grävas upp.
För 140 miljoner bilar måste 28 miljarder ton grävas upp för att elektrifiera 10 procent av den globala fordonsflottan till 2030. Svårt att greppa. Malmtågen mellan Kiruna och Narvik tar 6800 ton / tågsätt. Det är 68 vagnar långt och mäter 750 meter. 28 miljarder ton betyder 4 miljoner malmtåg vilket räcker 75 varv runt Jorden vid ekvatorn. Elbilssatsningen är en flopp och kommer att vara en ännu större flopp om inte lagar och regler sätter stopp för denna galenskap! En standard elbil är en stor miljöförstörare, först efter ca 20 000 mil är den nere på samma nivå som en standard dieselbil i negativ miljöpåverkan, då är det dags att byta batteriet... Den som tror på elektrifiering av hela fordonsflottan är troligen totalt verklighetsfrånvärd eller miljöpartist! **Var står du i denna sak?**
11. Ni politiker och s k forskare använder data från teoretiskt programmerade datorer som inte har ett dugg med verkligheten att göra, bara för att kunna lura befolkningen med bluffsiffror som visar att det pågår en "klimatkras"! Ni sprider lögn om att koldioxid, som är en livsviktig gas i täthet 0,04% i Jordens atmosfär, skulle ha skadlig klimatpåverkan och måste minska väsentligt, för att Jorden inte ska gå under! Den verkliga forskningen har i ca 40 år kunnat bevisa att temperaturen på Jorden exakt följer solens aktivitet, det har inget med CO₂ att göra! De flesta brukar hänvisa till FN:s s k expertgrupp IPCC för faktauppgifter om klimatet! Så här skriver IPCC på sin hemsida: **"IPCC strävar efter att säkerställa, men kan inte och garanterar inte riktigheten, tillgängligheten, integriteten och aktualiteten för den information som finns tillgänglig på dess webbplats"**. IPCC erkänner alltså att deras tabeller och skrivelser kan vara osanna, fantasier eller direkt lögn! Varenda lantbrukare och grönsaksodlare vet att de kan få ökad tillväxt med hjälp av ökad halt av CO₂ i växternas omgivning, det är alltså livets gas och en förutsättning för livet på Jorden! Växterna använder koldioxid som näring och bränsle i den s k fotosyntesen och avlämnar sedan syre som är nödvändigt för allt annat levande (innefattar givetvis även människor). Att försöka ta bort CO₂ innebär alltså att det finns krafter som vill orsaka massdöd på vår Jord! **Tror du på bluffen om CO₂ som skadlig gas?**
12. Världshälsoorganisationen, WHO, har planer på att ge sig själv långtgående befogenheter att bestämma över nedstängningar, medicinska undersökningar, vaccinationer mm i alla medlemsländer. WHO:s generalsekreterare Teodros Ghebreyesus planeras få fria händer att stänga ner en hel värld och utlysa en pandemi för vilken ny influensa som helst. **Ställer du dig bakom att överlämna 100% av Sveriges självbestämmande inom sjukvården till WHO?**
13. Vi vet i dag att hela "pandemicirkusen" bara var en planerad bluff med globalpolitiskt syfte att lamslå en hel värld (som en test och början till "den stora återställningen" eller "den nya världsordningen"). Världshälsoorganisationen, WHO, utlyste pandemin i mars 2020, efter att denna luftburna sjukdom, kallad Sars-Covid-2, hade spridits till 95 länder. Innan 2009 var en pandemi en sjukdom med död som följd och som drabbade många länder, men efter att multimiljardären Bill Gates betalade WHO en mycket stor summa pengar 2008, en muta vilken innefattade ett krav om förändring av ordet pandemi så det kunde användas även vid lindrigare sjukdomar med stor spridning. Det var alltså ingen pandemi i egentlig mening, det var en kraftig influensa, som kunde vara allvarlig för vissa personer! Ni politiker och myndigheter lurade sedan medborgarna att ta Covid-sprutan för "vaccin är det finaste som finns" (som en minister brukar säga), samtidigt som alla nu ser och förstår att vaccinet orsakar och har orsakat en tydlig överdödlighet bland befolkningen, vaccinet är alltså ett biologiskt mordvapen! De flesta förstår numera att PCR-testet inte fungerar, det har visat sig ge en 97 %-ig feldiagnos med den mätmetod som används i Sverige! PCR-testet får bara temperaturcyklas max 25 ggr vid provmätning, då är felvisningen "bara" ca 30%, över 25 ggr blir testerna mycket missvisande. I Sverige cyklas PCR-tester vanligtvis 45 ggr. Varför fortsätter ni politiker att propagera för missvisande tester och ett vaccin som är ett dödligt vapen, trots att Folkhälsomyndigheten redan 21 juli 2020 i brev till Regionerna beskrev att PCR-testet inte kan användas för att konstatera om någon bär på smitta eller inte? **Tillhör du de politiker som propagerar för vacciner som är ett dödligt gift och PCR-test som inte fungerar? I så fall, varför?**

14. Kommer du ihåg satsningen på "Stålverk 80"? En satsning som politiker gjorde men som blev ett totalt fiasko, med miljoner kronor bortkastade till ingen nytta! Ett lika stort, om inte större fiasko är nuvarande miljardsatsning på "fossilfritt stål", ett produktionssätt att tillverka "miljövänligt" stål som från första början är dömt att misslyckas! En sådan satsning kommer inte att ha någon mätbar positiv inverkan på klimatet! Den el som erfordras i denna tillverkning finns inte att uppbringa, stålet kommer, om produktionen ändå kommer igång, att bli så dyrt att inga kunder kommer att köpa det, så varför lägger ni inte ner detta fiasko direkt? **Ställer du dig bakom satsningen på "fossilfritt stål"?**
15. Batterifabriken Northvolt är ytterligare en total felsatsning inom svensk företagsamhet, det är likaledes ett projekt som är dömt att misslyckas! Allt medan skattemiljoner bara slukas till ingen nytta! Varför fortsätta att ge statligt bidrag till denna felsatsning? **Var står du i denna sak?**
16. Den trygga svenska elförsörjningen vi hade för 30 år sedan har ni politiker totalförstört! Vänsterpolitiken belade till exempel kärnkraften med så höga skatter och andra avgifter att den blev olönsam och måste till en del läggas ner, detta utan att någon ersättning planerades! Sverige är nu mycket sårbart och satsningen på vindkraft försvårar ytterligare denna sårbarhet, förutom den miljöförstöring som vindkraftverken bidrar till och det lidande som närboende får utstå. Vad som tydligt framkommer när ni talar om vindkraft (och solcellskraft) är att ni totalt saknar kunskap om att storskalig elkraft måste ha frekvensbestämmande teknik vid varje form av produktion, för att vara stabil. Vindkraften och solcellskraft har inte frekvensbestämmande teknik och kan därför bara användas om sådan teknik finns i överflöd på andra håll i elnätet. Frekvensbestämmande teknik kan vara mycket stora balanshjul som tvångshåller frekvensen 50 Hz även vid stora effektvariationer på nätet. Generatorer måste vara synkrongeneratorer, men i vindkraftverken sitter det asynkrongeneratorer som endast slaviskt följer den frekvens som råkar vara på nätet. Samma med de växelriktare som vanligtvis används i solcellsanläggningar. Om stabiliserande elproduktion vid till exempel kärnkraftverk, kraftvärmeverk eller stora vattenkraftverk råkar försvinna, så kan inte en vindkraftpark fortsätta fungera på egen hand och leverera el till nätet, hur mycket det än blåser. Dessa måste då stoppas och kopplas från nätet, alltså totalt värdelösa utan annan balanskraft. När det inte blåser förstår den stora allmänheten att vindkraft inte är till någon nytta. När ämnet diskuteras i riksdagen får vi tydlig insyn i att sådan kunskap verkar saknas totalt hos politiker! **Vet du att balanskraft är ett måste? Att man inte kan bygga ut till exempel vindkraft om balanskraft saknas?**
17. Vi medborgare undrar om du som politiker vet och förstår att vi är din arbetsgivare? Det är vi som betalar din lön, för att du som vår representant ska bevaka och ta beslut som gynnar våra intressen, vare sig det gäller rikets säkerhet, vår del som bidragstagare eller våra ålägganden som skattebetalare. Men en genomgång av dina (era) beslut under ert maktutövande visar att det inte alltid är för medborgarnas bästa som beslut tas, ofta verkar det vara andra krafter som styr besluten, i små som i stora frågor! Visst, vi kan avsätta dig och ditt parti vid nästa val, om vi anser att du missköter din uppgift, men under valperioden hinner du ställa till med mycket problem, utan att vi kan påverka. Exempel är när politiker över en natt kan tvärvända helt i en fråga ni gick till val på, eller tar beslut som aldrig skulle ha godkänts i en folkomröstning, till exempel om medlemskap i NATO, om utträde ur EU, invandrarfrågan, kriminaliteten i vårt samhälle, minskade satsningar på äldreomsorg, utbildning och sjukvård, DCA-avtal med USA, godkännande av Moskébyggen, medverkan till folkutbyte, Agenda 2030 med flera tokiga beslut. **Anser du att du som politiker i alla sammanhang jobbar för medborgarnas bästa, eller finns det andra intressen som du ofta låter dig styras av i dina beslut?**
18. Sedan 1999 har det i Sverige och i många andra västnationer pågått och pågår nu i ännu större grad något som kallas "Geoengineering", försök till väderpåverkan genom konstlade medel! Till exempel besprutning från flygplan med metaller för att reflektera solljuset (kallas för Chemtrail), detta i försök att minska uppvärmningen av Jordytan, eller med elektromagnetisk strålning förändra molnbildning (till exempel från synkronanläggningar). Båda metoderna finns fastställda i patent och resultatet anses kunna både förändra och styra vädret (vart har solen tagit vägen i år?). 2001 undertecknade Göran Persson ett avtal med CIA om att tillåta att flygplan besprutar vårt lufthav för att sänka temperaturen. Det man sprutar är bland annat nanopartiklar av barium, strontium, aluminium, vilket sprider sig och bildar ett tydligt skikt som till del och till en början hindrar direkt solljus på Jordytan, men som så småningom faller ner och förgiftar allt levande. För ägare av solcellspaneler är dessa besprutningar av ondo, de minskar markant på effektutbytet! **Är du som politiker informerad om detta och hur ställer du dig till sådan konstlad påverkan på vädret? Borde svenska folket få veta och rösta om detta?**

19. Allt levande, en blomma, en igelkott, en fisk, en elefant, en människa.... är elektriska varelser. I våra båda nervbanor strömmar ständigt elektriska signaler till och från hjärnan via ryggmärgen, dessa signaler utgör hjärnans kontrollverktyg av kroppens hälsa och detta är hjärnans största uppgift, att via detta signalsystem få möjlighet att hålla kroppen frisk. I vårt moderna samhälle har allt mer av den teknik vi använder blivit sammankopplat med elektricitet och vissa produkter använder trådlös teknik för övervakning och styrning, t ex dataradio och fjärrkontroller. Radio-TV, mobiler är andra exempel på trådlös överföring av information (tal, bild, data, musik...). Denna överföring sker med hjälp av elektromagnetisk strålning på viss frekvens, som med ljusets hastighet sprids i miljön. Vårt interna elektriska system jobbar främst i frekvensområdet 0.5 till 25 Hz, men vi har även frekvenser upp till ca 2000 Hz i nervbanorna och i informationsöverföring direkt mellan celler kan man mäta så höga frekvenser som 20-30 GHz (mikrovågor). Den trådlösa tekniken ställer till problem för allt levande, innehållet i t ex den elektromagnetiska bärvägen från-till mobiler, alltså modulationen (tal, bild, data, musik...), innehåller lågfrekventa signaler som direkt kan krocka med kroppens interna signalsystem, om strålningen är så stark att den tränger in i kroppen och där detekteras i vissa celler samt hamnar i nervbanorna. Forskningen kan påvisa cellskador från strålningstätheten ca 30 mikrowatt/m² och uppåt (Bioinitiativ Report 2012). Strålsäkerhetsmyndigheten har inga gränsvärden för sådan strålning, men använder ett referensvärde vid jämförelse med verkligheten, det ligger för frekvenser över 2000 MHz på 10 miljoner mikrowatt/m². Det är endast ett mått för skydd mot värme, att säkerställa att ingen ska kunna koka av strålningen, men biologiska skador vid mycket lägre strålningsnivå finns inte med i myndighetens kalkyler. Hjärnan kan bli konfunderad av dessa främmande signaler och ta fel beslut i sin övervakning av vår hälsa, så sjukdomar kan uppstå. De som drabbas kallar sig själva för "elöverkänsliga", en beteckning som inte godtagits inom sjukvården, men som drabbat ca 10-13% av befolkningen i de nationer som gjort statistik om detta. På grund av strålningens cellpåverkan så kan den drabbade få sjukdomar av allehanda slag, allt från t ex hudrodnad, hjärntrusning till i värsta fall hjärntumör. Det enda sätt att minska de elöverkänsligas problem (och kanske många av alla andras hälso-problem?) är att minska strålningens täthet, genom att återgå till icke trådlös teknik där så är möjligt. Det är inte bara högfrekvent trådlös teknik som skadar, elektriska och magnetiska fält från elektriska produkter och kraftledningar är också en bidragande orsak till vissa sjukdomar. T ex ett barn som vuxit upp inom 200 m från en 400 kV kraftledning kan senare i livet drabbas av leukemi!

Kan du tänka dig att jobba politiskt för att minska strålningens täthet i samhället, genom att förbjuda sådan trådlös teknik som inte behövs? Samt att vara återhållsam och våga säga nej när det gäller nytillkommen teknik som innebär kraftig strålningsökning i samhället, t ex självkörande bilar?

20. Klaus Schwab är ledaren och grundaren för World Economic Forum (WEF), en lobbygrupp bestående av de mest betydelsefulla inom näringslivet och ledande politiker i världen, som träffas varje år i Davos för att ta del av planeringen av utvecklingen på Jorden. WEF är ett familjeföretag där det alltid ska sitta en familjemedlem i styrelsen. Det har en omsättning på fem miljarder US dollar. Det är starkt sammankopplat med de multinationella finansbolagen Vanguard och BlackRock. Klaus Schwab har även en skola i vilken många nationers yngre politiker och VIP-personer får utbildning för att lära sig gå i ledband med de globala makthavarna. Skolan kallas Young Global Leaders. Klaus Schwab har uttalat att "*vi har penetrerat världens regeringar*", han påstår att hans skola har fostrat många unga politiker i många länder till att bli medlöpare i uppgiften att förändra världen i enlighet med "Den nya världsordningen", och "Den stora återställningen". WEF står bakom FN:s globala mål för hållbarhet "Agenda 2030" och andra planerade stora förändringar av allas vårt leverne på Jorden! Dessa icke valda (och troligen psykiskt sjuka personer?) tillåts styra över utvecklingen på Jorden, utan att massmedia avslöjar deras planer och göromål för allmänheten. Inget i deras beslut om framtiden handlar om verkligheten! Vi ska bo i s k 15-minuters städer, vi ska inget äga, men ändå vara lyckliga, vi ska leva av insekter och 3-d printat köttextrakt, vi ska övervakas och tvingas ha digitala pass, har WEF bestämt! Jordens befolkningsmängd måste drastiskt minskas, alla vi "meningslösa ätare" måste bort, enligt deras utsago! Deras beslut bygger inte på fakta, kunskap, forskning, utan på fantasier, antaganden, önskemål och lögnar, allt för att få till en totalt ny världsordning där de rikaste ska ha makten över utvecklingen och allmänhetens tillvaro! Men varför följer nationernas regeringar många av deras beslut? Har WEF verkligen "penetrerat" de flesta regeringar till lydighet? Har du haft insyn i WEF:s inverkan och påverkan av även utvecklingen i Sverige och svenska politiska beslut? Varför ska vi slaviskt följa innehållet i Agenda 2030, när vi vet och förstår att det mest är till nackdel för både människan och Moder Jord? Agenda 2030 är inte juridiskt bindande utan ett frivilligt åtagande, så varför vara lydig!

21. Islamiseringen i Sverige har nått långt! I vissa städer och tätorter råder sharialagar, juridiskt har det i domstolar förekommit att man dömer efter dessa lagar! Kvinnor isoleras och behandlas brutalt, döttrar kastas från balkonger för att de pratat med en svensk pojke! I Malmö är nu svenskar i minoritet! Polisen anser nu att det finns ca 62 000 gängkriminella i landet, men att siffran troligen är i underkant, de ingår i klaner som verkar helt utanför svenska lagar, säljer knark, våldtar, skjuter och bombar! De platser dessa klaner har tagit till "sina" i samhället har inneburit att t ex Räddningstjänst, ambulans eller polis inte vågar besöka dessa stadsdelar vid behov, det är för stor risk för liv och lem! Det är inte Pelle, Göran och Lisa som ingår i dessa klaner! Det är ungdomar med ett helt annat tankesätt utgående från en helt annan kultur, de kommer aldrig att anpassa sig och leva efter vår kultur! Polisen vet vilka det är, men har inte resurser att ta itu med problemen, gängen har makten! Ska vi ha det så? Men deras kultur ger faktiskt möjlighet att råda bot på problemet! För dessa ungdomar är heder ett rättesnöre som ingen av dem vill eller vågar frångå! Om ungdomar (även barn) medverkar i kriminell verksamhet så ska hela familjen inkl släkt omedelbart utvisas från Sverige, ev medborgarskap ska tas ifrån dem! Det finns inte en enda ungdom som vågar orsaka en sådan hedersskymf mot sina föräldrar, detta är lösningen! Metoden kräver lagändringar, varför inte göra dessa ändringar? **Vad vill du som politiker göra åt detta problem, vad har du gjort hittills?**

Blidsberg 2024-03-04

Bästa hälsningar från



Karl Hellberg
Öjelunda 101
523 77 Blidsberg
Kontaktperson för gruppen
karlhellberg77@gmail.com



Ann Hellberg
Öjelunda 101
523 77 Blidsberg



Öysten Rönne
Sankt Mortens Gade 38
3700 Rönne
DANMARK
(Svensk medborgare)



Sussie Olofsson
Vese 203
454 94 Brastad



Martin Borin
Myrviksvägen 41
845 71 Oviken



Marianne Liljeholt
Björkmansvägen 7
732 91 Arboga



Rita Ekholm
Ydregatan 17 C
573 74 Ydre



Pia Hellertz
Kyrkvärdsvägen 2 A
702 84 Örebro



Peter Pellams
Kärrvägen 12
792 35 Mora



Gun Pellams
Kärrvägen 12
792 35 Mora



Margareta Skantze
Knösövägen 116
371 64 Lyckeby



Gunnar Söderberg
Sjöbackestigen 33
613 37 Oxelösund



May Lindgren
Nynäsgatan 19
511 56 Kinna



Ingmar Andersson
Rävike 145
523 77 Blidsberg